镇财办社〔2022〕192 号

镇巴县财政局
关于拨付 2022 年优抚对象中央补助直达资

金 (第二批)的通知

县退役军人事务局：

根据汉中市财政局《关于下达 2022 年优抚对象中央补

助资金（第二批）的通知》（汉财办社〔2022〕338 号）文件

精神，经研究，现通过“预算内”拨付你局资金 125.5 万元，

专项用于优抚对象生活补助支出。请切实加强资金管理，确

保专款专用，直达标识为“01 中央直达资金”。年终列政府

收支分类科目 “2080899 其他优抚支出”，支出经济分类科

目列 509 款“对个人和家庭的补助”。

  镇巴县财政局

2022 年 10 月 17 日

附件

2022年优抚对象补助资金绩效目标表

项目名称 优抚对象抚恤补助

主管部门 退役军人事务局

资金金额
（万元）

 实施期资金总额： 986

其中：财政拨款 986

      其他资金

总
体
目
标

通过发放优抚对象抚恤补助资金，使优抚对象等人员的基本生活得到有效保障

年
度
绩
效
指
标

一级指标 二级指标 指标内容 指标值

产出指标

数量指标  享受优抚对象抚恤补助人数 3275人

质量指标  各类优抚对象抚恤和生活补助标准按规定执行率 100%

时效指标 资金及时拨付率 100%

成本指标 优抚对象抚恤补助标准 100%

效益指标
社会效益
指标

优抚对象生活情况较上年提高程度 ≧5%

满意度指标
服务对象
满意度指标

服务对象满意度 ≧95%